
í

MěsŤ§ký
úřud
§vitgvy
,l

;t

Odbor dopravy
C.j
Oprávněná úřední osoba/tel
Svitavy
e-mail
Elektronická podatelna

44458-20/O D-dir/ l000B -2O2O

Radek Dirrl461 550 462
2020-07 -2I
rE_de_K.dir_r_@ § u tQ vy. c z
ps_sta@§vjjo!y.!z

Městský úřad Svitavy

datová schránka ID: 6jrbphg
www.svitavy.cz

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZrruÍ
vE vĚcI povoLENí uznvínxy A oBJížbl<v slLNlcE

lVěstský úřad Svitavy, odbor dopravy jako místně příslušný silniční správní úřad ve věcech
silnic ll. a lll. třídy dle § 40 odst, 4, písm. a) zákona ó.13l1997 Sb., o pozemních komunikacích ve
znéní pozdějších předpisů (dále jen"zákon o PK"), na základé žádosti společnosti SEŽEV-
REKO,a.s., Jarní 1116/50, 614 00 Brno-Maloměřice, lČ:46904859 zastoupená na základě plné
moci společností GEFAB CS, spol. s r.o., Švédská 5, 620 00 Brno, lČO:at602901 ze dne
13.7.2020, o povolení úplné uzavírky silnice č.lI/363 v místě železničního přejezdu P6823
v Brněnci Vám v souladu s ustanovením § 47 zákona č.50012004 Sb., správní řád v platném
znění

oznamuje,
že dne 13,7.2020 bylo zahájeno řízení o žádosti spol. SEŽEV-REKO,a.s., Jarní 1116/50,614 00
Brno-J\4aloměřice, lČ:46904859 zastoupená na základě plné moci společností GEFAB CS, spol,
s r.o., Švédská 5, 620 00 Brno, tČO:+t602901 ve věci povolení úplné uzavírky silnice č.ll/363
v místě železničního přejezdu P6823 v Brněnci ve smyslu § 24 odst, 2 a odst, 3 zákona č.1311997
Sb., o pozemních komunikacích. Důvodem uzavírky výše uvedené silnice je oprava železničního
přejezdu P6823 v Brněnci.

Termín uzavirky: od soboty 8.8.2020 od 7.00 hodin do pondělí 17.8.2020 do 1B.00
hodin.

Rozsah omezení: úplná uzavírka silnice č.ll/363 v místě železničního přejezdu P6B23 v Brněnci.

Trasa objížd'ky:
Veškerá doprava:

1. Osobní automobilová doprava bude vedena po silnici ll43 směr Svitavy, Polička.
Z Poličky bude vedena po silnici ll/363 zpět do Brněnce, Objízdná trasa bude obousměrná.

2. Nákladní doprava ze směru od Moravské Chrastové bude vedena po silnici l/43 směr
Svitavy, Polička. Z Poličky bude vedena po silnici 111362 přes obce Jedlová, Bystré, Hamry,
Rohozná, kde se napojí na silnici ll/363 na Brněnec.

3. Nákladní doprava ze směru od Brněnce bude vedena po silnici ll/363 až do Poličky
(přes obce Rohozná, Stašov, Pomezí), dále po silnici l/34 přes Svitavy do lVoravské
Chrastové.

lt/ěstský úřad Svitavy
T, G. lVasaryka 5/35
568 02 Svitavy

Iel.,. +420 461 55o 211

e-mail : radnice(o)svitavy,cz
e-podatelna: posta@svitavy.cz



ť

4 Vozidla integrovaného záchranného systému pojedou do obcí Brněnec, Bělá nad
Svitavou, Lávičné, Vítějeves, Městys Svojanov, Chrastavec a Študlov po silnici
!ll/3665 přes Hradec nad Svitavou, dále pak po siInici l!l/3639 do Banína a dále po
si1nici lt/363 do Lavičného a dále do výše uvedených obcía to obousměrně. Do obce
Brněnec místní část Moravská Chrastová pak pojedou vozidla po silnici l/43.

Autobusová doprava
lJzavírka se dotkne linky 680804 (

680857 (dopravce Jaroslav Hnát) a
je až do 10.11,2020 přetrasována z

o

a

přejezd.
Linka 680804: spoj 13 pojede po objízdné trase ze zastávky Březová n. Svit., Žel, st. na

zastá\ku BYezová n. Svit., nám., dále po silnici lll/3665 a silnici lll/3639 do Banína, kde
navíc obslouží zastávku Banín-statek. Dále jede dle jízdního řádu, st.,

Linka 680857; vybrané spoje začín8í na zastávce Bťezová n, Svit., žel. st. a pokraČují na

zastávku Bťezová n. Svit., nám.. Odtud již všechny spoje pojedou po silnici lll/3665 a silnici
lll/3639 do Banína, kde navíc obslouží zastávku Banín,, statek. Dále jižjedou dle jízdního
řádu.

u obou linek nebudou obslouženv zastávkv:
. Březová n. Svit., stolárna
. Brněnec, Mor. Chrastová, žel. st.
. Brněnec, mlýn
. Bělá n. Svit., kuželna
. Bělá n, Svit., dolní
. Bělá n. Svit,, samoobsluha

Žadatel o uzavírku dá na neobsluhované zastávky informaci,že z dŮvodu uzavírky se
dočasně obsluhovat nebudou.

a Linka 680798 Vybrané spoje budou obsluhovat pouze zasIávky Březová n. Svit., nim,

BYezová n, Svit,, stolárna a Brněnec, Mor.Chrastová, pošta

Nebudou obslouženy zastávky:
. Brněnec, [Vlor.Chrastová, žel,st
. Brněnec,,křiž.
. Brněnec,,mlýn
. Chrastavec, Půlpecen
. Chrastavec,,dolní
. Chrastavec,, kostel
. Chrastavec,, horní zast.
. Študlov,,ObÚ
. Študlov,,točna

Žadatel o uzavírku umístí na neobsloužené zastávky informaci, že z dŮvodu uzavírky
se dočasně nebudou obsluhovat.

Na základě dohody na jednání ze dne 6.5.2020 zajistí zhotovitel stavby mostu Č.36311-2
v Brněnci po dohodě s doičenými obcemi Brněnec, Chrastavec a Študlov svoz jejich obyvatel na

trase Brněnec, l\4or. Chrastová, žel, st. _ Chrastavec _ Študlov, točna azpét.

Přes rekonstruovaný železniční přejezd v Brněnci bude dočasně zřízena lávka pro pěŠÍ, pro
bezpečné přemístění ze zastávky Brněnec, Mor. Chrastová, Žel. st na zastávku
Brněnec, Mor.Chrastová, pošta.

. výlukové jízdní řády budou schvalovány.

Se změnami provozu na tinkách, které ovlivní dopravní obsluŽnost, musí Žadatel

dopravce ČSnO Ústí nad Orlicí,a.s.), linky 680798,
linky 728273 (dopravce ČSnO Tišnov). Linka 728273
důvodu rekonstrukce mostu v Brněnci mimo zmíněný

a



ť

Prokazatelně před zahájením uzavírky seznámit příslušný obecní nebo městský úřad a
cestující veřejnost.

OÚ Brněnec, MěÚ Březová nad Svitavou, OÚ Bělá nad Svitavou, oÚ chrastavec a oú
Študlov podá obČanŮm o neobsloužení výše uvedených autobusových zastávek informaci
způsobem v místě obvyklým (rozhlas, sms apod.)

SilniČní správní úřad spolu se žádostí rovněž obdržel souhlasy Správy a údržby silnic
Pardubického kraje, Krajského úřadu Pardubického kraje, ODSH oddělení silničního
hospodářství a dopravní obslužnosti, Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, Územního
odboru Svitavy, Dopravního inspektorátu, obce Brněnec k objízdným trasám a přechodné úpravě
ProVoZu, situaČní plánek uzavřeného úseku silnice č.l11363 objízdné trasy a rozmístění DZ. Silniční
sPrávní Úřad provede shromáždění dalších podkladů potřebných pro vydání předmětného
rozhodnutí.

Podle ustanovenÍ§ 36 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, jsou účastníci řízení oprávněni vyjádřit
své stanovisko, navrhnout dŮkazy a činit jiné návrhy. Podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona
Č.500/2004 Sb., správní řád, musí být účastníkům, nestanoví-li zákon jinak, před vydáním
rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve lhůtě do 5 dnů, to se
netýká Žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, kteni se práva
vYjádřit se k podkladům rozhodnutívzdal. Podle ustanovení § 38 zákona ó. 50012004 §b., správní
řád mají ÚČastníci a jejich zástupci právo nahlížet do spisu a to i v případě, že je rozhodnutí ve
věci jiŽ v právní moci. Po up|ynutí lhůty k vyjádření k podkladům rozhodnutí ve výše uvedené věci
silniční správní úřad rozhodne.

,,otisk úřed n ího razítka"

Bc. Jana Šneková
vedoucí odboru dopravy

Vyřizuje:Oprávněná úřední osoba Dirr Radek

Žadatel:
GEFAB CS, spot. s r.o., Švédská 5, 620 00 Brno

Obdrží:(dodejka, dat. schránka)
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Dopravní
Purkyňova 2, 568 02 Svitavy

Obec Brněnec, N/oravská Chrastová 77,569 04 Brněnec

Obec Bělá nad Svitavou, Bělá nad Svitavou č,p,215, 569 05

Obec Chrastavec, Chrastavec 55, 569 04 Brněnec

Obec Študlov, Študlov 26, 569 04 Brněnec

Obec Banín, Banín 41, 568 02 Svitavy

Obec Lavičné, Lavičné 30, 569 04 Brněnec

Obec Vítějeves, Vítějeves 65, 569 06 Vítějeves

inspektorát,


